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Tıp Fakültesi (Ücretli)
Tıp Fakültesi (Burslu)
Tıp Fakültesi (%50 İnd.)
Tıp Fakültesi (İngilizce) (Ücretli)
Tıp Fakültesi (İngilizce) (Burslu)
Tıp Fakültesi (İngilizce) (%50 İnd.)
Tıp Fakültesi (İngilizce Hazırlık)

Bilgisayar Programcılığı (Ücretli)
Bilgisayar Programcılığı (Burslu)
Bilgisayar Programcılığı (%50 İnd.)
Eczane Hizmetleri (Ücretli)
Eczane Hizmetleri (Burslu)
Eczane Hizmetleri (%50 İnd.)

207910033
207910015
207950202
207950114
207950115
207950209

Ameliyathane Hizmetleri (Ücretli)

Ameliyathane Hizmetleri (Burslu)

Ameliyathane Hizmetleri (%50 İnd.)

Anestezi (Ücretli)

Anestezi (Burslu)

Anestezi (%50 İnd.)

Biyomedikal Cihaz Tekno. (Ücretli)

Biyomedikal Cihaz Tekno. (Burslu)
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T.Doküm ve Sekreterlik (Ücretli)

T.Doküm ve Sekreterlik (Burslu)

T.Doküm ve Sekreterlik (%50 İnd.)

Tıbbi Laboratuvar Tek. (Ücretli)

Tıbbi Laboratuvar Tek. (Burslu)

Tıbbi Laboratuvar Tek. (%50 İnd.)

T.Tanıtım ve Pazarlama (Burslu)

T.Tanıtım ve Pazarlama (%50 İnd.)
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420,411
310,466
265,158
341,027
280,435
291,121
375,787
316,746
225,471
303,172
228,637

355,053
284,586
276,934

278,343

1,708,913

1,421,159
1,745,526 242,525

1,610,693

1,272,300

   1 ,496,679
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1,105,082
1,706,536

1,503,533

250,901

320,943

272,691

284,893

359,197

313,084

226,0502,054,647

1,930,401

656,990
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2,305,491

825,672
213,568

232,518

423,576
178,855
392,746
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412,808
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Sağlık Yönetimi(%50 İnd.)
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Dil ve Konuşma Terapisi (%50 İnd.)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli)
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ÇİFT ANADAL PROGRAMI

TERCİH BURSU

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında Şehit veya Gazi olduğu resmi belgeyle tespit olan kişilerin çocuklarına 
verilen burstur. Öğrenim ücretinin %25’ ni ödemez.

ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARI BURSU

AKADEMİK BAŞARI BURSU

KARDEŞ BURSU

Üniversite Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Programlarında öğrenim gören kardeş öğrencilere verilen burstur. Kardeş olan 
öğrencilerin her birine öğrenim ücretinin %5’ i oranında burs verilir.

SPOR BAŞARI BURSU

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun belirlediği olimpik branşların birinde bireysel ya da takım halinde ulusal ve uluslararası 
turnuvalarda, Türkiye ve Olimpiyat Derecesi olan milli sporculara verilen burstur. 

SOSYAL DESTEK BURSU

Öğrenim ücretini ödemekte maddi güçlük çeken öğrencilerin öğrenimlerine devam etmelerini sağlamak ve başarılarını 
arttırmak amacıyla verilen burstur. Bu bursu almaya hak kazanan öğrencilerin burs türleri (nakit, kitap, kırtasiye, beslenme, 
barınma yardımı vb.) ve miktarı her yıl Mütevelli Heyet tarafından belirlenir.

YKS ÜSTÜN BAŞARI BURSU

BURS İMKANLARI

Akademik yıllar süresince  her sene 8 ay  karşılıksız burs imkanı sağlanacaktır.    

İlk 100’e giren öğrencilere 20.000.00
İlk 101-500 arasında olan öğrencilere 7.500,00
İlk 501-1000 arasında olan öğrencilere 4.500,00
İlk 1001-10000 arasında olan öğrencilere 3.000,00

YKS sonuçlarına göre, Üniversitemize;  

Ameliyathane Hizmetleri Anestezi 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik            Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

*Belirtilen burs koşulları 2023-2024 Akademik Yılı için gereçli olup, Yüksek İhtisas Üniversitesi Mütevelli Heyeti'nin sonraki yıllarda ilgili yönetmelik ya da yönetmelik maddelerinde değişiklik 
yapma hakkı saklıdır. Burslar hakkında daha detaylı bilgi almak için www.yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr  web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 

*YKS Bursu ve indirimi alanlar, YKS Üstün Başarı Bursu ve Tercih Burslarının ikisinden sadece birinden yararlanabilirler bu burstan yararlananlar diğer burs ve indirimlerden yararlanamaz. 

Ön Lisans Programlarında çift anadal programı, öğrencilere YKS ile yerleştikleri program dışında aynı zamanda ikinci bir 
dalda önlisans diploması almak üzere öğrenim görme fırsatı sunar.

ÖSYM, Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu’nda “Ücretli” öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleşerek 
öğrenim gören öğrencilerin akademik yıl içinde bütün zorunlu ve seçmeli derslerden başarı sağlaması ve yıl sonu Genel Ağırlıklı Not 
Ortalamasının (GANO) Tıp Fakültesi için 3,50 ve üzeri - Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve 
Meslek Yüksekokulu için ise 3,85 ve üzere olması halinde, izleyen  akademik yıl ile sınırlı olmak üzere, en yüksek yıl sonu Genel 
Ağırlıklı Not Ortalamasına sahip her sınıftan  2 (iki) öğrenci eğitim öğretim ücretinin %75 ‘inde ödemez. 

 Eczane Hizmetleri

1. sırada tercih ederek yerleşen öğrencilerimize %10, 

2. sırada tercih ederek yerleşen öğrencilerimize %7,
3. sırada tercih ederek yerleşen öğrencilerimize %5, oranlarında yıllık eğitim öğretim ücretleri üzerinden indirim uygulanacaktır.



100. Yıl Yerleşkesi Balgat  Yerleşkesi Bağlum  Yerleşkesi

T: 0 (312) 329 10 10
F: 0 (312) 329 10 15

T: 0 (312) 329 10 10
F: 0 (312) 329 10 15

T: 0 (312) 329 74 25
F: 0 (312) 329 14 21

İşçi Blokları Mahallesi 1505. Sokak
     No: 18/A Çankaya/ANKARA

Oğuzlar Mahallesi 1375. Sokak
       No: 6 Balgat/ANKARA

   Karakaya Mahallesi Bağlum
Bulvarı No:1 Keçiören / ANKARA




